
UCHWAŁA NR 133/XXVII/2022 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2022 poz. 559) 
oraz na podstawie art. 211, art. 212, art.217 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. 2021 poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na: 

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi: 

1) dochody 9.349.090,77 zł. z tego: bieżące w wysokości 7.596.440,77 zł.  majątkowe w wysokości 
1.752.650,00 zł. 

2) wydatki 12.702.090,77 zł. z tego: bieżące w wysokości 6.964.340,77 zł. majątkowe w wysokości 
5.737.750,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4. 

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi: 

1) po stronie dochodów -  1.851.273,43 zł. 

2) po stronie wydatków  - 1.851.273,43 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 27,09

75495 0,00 27,09

0,00 27,09

756 0,00 10 000,00

75615 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

758 0,00 117 006,00

75801 0,00 46 550,00

0,00 46 550,00

75814 0,00 70 456,00

0,00 70 000,00

0,00 456,00

852 0,00 1 700,00

85216 0,00 1 700,00

0,00 1 700,00

855 0,00 1 000,00

85513 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

921 0,00 10 000,00

92109 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 139 733,09

0,00 0,00

600 0,00 672 750,00

60016 0,00 672 750,00

Załącznik  Nr 1 do uchwały Nr 133/XXVII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 czerwca 2022 roku

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok

3 4 5 8

Pozostała działalność 1 084,25 1 111,34

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 084,25 1 111,34

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 084,25 1 111,34

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 952 603,00 1 962 603,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 158 000,00 168 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

170 000,00 180 000,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
1 462 638,00 1 509 188,00

Różne rozliczenia 2 860 050,00 2 977 056,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 462 638,00 1 509 188,00

Różne rozliczenia finansowe 32 363,00 102 819,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 100 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 363,00 2 819,00

Zasiłki stałe 28 000,00 29 700,00

Pomoc społeczna 380 980,00 382 680,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

28 000,00 29 700,00

Rodzina 1 388 645,00 1 389 645,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 9 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00 9 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

bieżące 7 456 707,68 7 596 440,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
28 600,00 28 600,00

majątkowe

Drogi publiczne gminne 978 500,00 1 651 250,00

Transport i łączność 978 500,00 1 651 250,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 1



0,00 498 750,00

0,00 174 000,00

900 0,00 30 000,00

90015 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

90095 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 702 750,00

0,00 0,00

0,00 842 483,09

0,00 0,00

0,00 30 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

978 500,00 1 477 250,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 174 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 10 000,00

1 049 900,00 1 752 650,00

Pozostała działalność 0,00 20 000,00

Ogółem: 8 506 607,68 9 349 090,77

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 20 000,00

majątkowe

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
71 400,00 71 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 2



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 3 240 000,00 0,00 4 029 000,00

Drogi publiczne gminne 3 230 000,00 0,00 4 019 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 188 000,00 0,00 3 977 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 58 084,25 0,00 58 111,34

Pozostała działalność 1 084,25 0,00 1 111,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421,38 0,00 448,47

757 Obsługa długu publicznego 12 000,00 0,00 23 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

12 000,00 0,00 23 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

12 000,00 0,00 23 000,00

758 Różne rozliczenia 31 208,00 0,00 32 208,00

Różne rozliczenia finansowe 3 208,00 0,00 4 208,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 208,00 0,00 4 208,00

801 Oświata i wychowanie 2 564 186,00 -53 250,00 2 557 942,00

Szkoły podstawowe 1 830 360,06 0,00 1 877 366,06

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 982 060,06 0,00 1 029 066,06

Pozostała działalność 343 000,00 -53 250,00 289 750,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 -53 250,00 286 750,00

852 Pomoc społeczna 607 645,00 -1 000,00 609 345,00

Zasiłki stałe 28 000,00 0,00 29 700,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 0,00 29 700,00

Pomoc dla cudzoziemców 88 400,00 -1 000,00 88 400,00

3110 Świadczenia społeczne 87 400,00 -1 000,00 86 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 1 000,00

855 Rodzina 1 388 645,00 0,00 1 389 645,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00 0,00 9 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 0,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 503 961,00 0,00 1 538 961,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 62 000,00 0,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 20 000,00

Pozostała działalność 163 466,00 0,00 188 466,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 500,00 0,00 24 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 466,00 0,00 40 466,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 0,00 75 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 000,00 0,00 24 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 0,00 21 000,00

11 859 607,68 -54 250,00 12 702 090,77

Rozdział Zwiększenie

789 000,00

Załącznik  Nr 2 do uchwały Nr 133/XXVII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 czerwca 2022 roku

60016 789 000,00

789 000,00

27,09

75495 27,09

27,09

11 000,00

75702 11 000,00

11 000,00

1 000,00

75814 1 000,00

1 000,00

47 006,00

80101 47 006,00

47 006,00

80195 0,00

0,00

2 700,00

85216 1 700,00

85513 1 000,00

1 700,00

85231 1 000,00

0,00

1 000,00

35 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

1 000,00

1 000,00

90015 10 000,00

10 000,00

90095 25 000,00

5 000,00

20 000,00

10 000,00

92109 10 000,00

10 000,00

Razem: 896 733,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §

010

01043

6050

600

60016

6050

710

71095

6639

720

72095

6067

754

75404

6170

75412

6060

801

80195

6050

851

85154

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Monitoring wizyjny 20 000,00

Modernizacja kompleksu szkolnego w Szulborzu Wielkim 286 750,00

Ochrona zdrowia 20 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

Oświata i wychowanie 286 750,00

Pozostała działalność 286 750,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 750,00

Ochotnicze straże pożarne 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup hydraulicznego zestawu ratowniczego 20 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
5 000,00

Dofinansowanie opracowania projektu budynku komendy 5 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 400,00

Projekt "Cyfrowa Gmina" 71 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 25 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinforamcji

8 200,00

Informatyka 71 400,00

Pozostała działalność 71 400,00

Działalność usługowa 8 200,00

Pozostała działalność 8 200,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

8 200,00

Przebudowa dróg gminnych 1 960 000,00

Przebudowa ul. Szarych Szeregów w Szulborzu Wielkim 1 244 000,00

Przebudowa ulicy Miłej w Szulborzu Wielkim 530 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 977 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260924W w miejscowości Uścianek-

Dębinka
5 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 260942W Brulino-Lipskie - Godlewo-

Gudosze
238 000,00

Załącznik  Nr 2a do uchwały Nr 133/XXVII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 czerwca 2022 roku

Infrastruktura wodociągowa wsi 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Rozbudowa wodociągów w Gminie Szulborze Wielkie 300 000,00

 Plan wydatków majątkowych na 2022 rok  

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00

Transport i łączność 3 977 000,00

Drogi publiczne gminne 3 977 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 1



900

90001

6050

90015

6050

90095

6050

Razem 5 737 750,00

Pozostała działalność 40 466,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 466,00

Adaptacja przestrzeni publicznej na skwer w Grędzicach i Janczewie 

Wielkim
40 466,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w sołectwie Brulino-Lipskie 20 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 988 934,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 988 934,00

Budowa kanalizacji w Gminie Szulborze Wielkie 988 934,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 049 400,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1 000,00

85513 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok

Załącznik  Nr 3 do uchwały Nr 133/XXVII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 czerwca 2022 roku

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

8 000,00 9 000,00

Rodzina 1 386 645,00 1 387 645,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 1 850 273,43 1 851 273,43

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00 9 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 1



Dział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

855 Rodzina 1 386 645,00 0,00 1 387 645,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

8 000,00 0,00 9 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 0,00 9 000,00

1 850 273,43 0,00 1 851 273,43

Załącznik  Nr 4 do uchwały Nr 133/XXVII/2022

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 29 czerwca 2022 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok

Rozdział Zwiększenie

Razem: 1 000,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

1 000,00

1 000,00

85513 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 1



     Załącznik do uchwały Nr  133/XXVII/2022 
                                                                            Rady Gminy Szulborze Wielkie                                                               
                 z dnia 29 czerwca 2022 roku 
 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 
 
1. Zwiększy się plan dochodów o kwotę       842.483,09 zł w tym: 
Dz.600 – Transport i łączność: 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6090 – Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 – dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład – 498.750,00 zł., § 6630 – 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 174.000,00zł. 
Dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 
Rozdział 75495 – Pozostała działalność, § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – 27,09 zł. z przeznaczeniem na nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy. 
Dz.756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem: 
Rozdział 75615 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, § 0310 - Wpływy z podatku od 
nieruchomości – 10.000,00 zł. 
Dz.758 – Różne rozliczenia: 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 - Subwencje 
ogólne z budżetu państwa – 46.550,00 zł. zwiększenie subwencji oświatowej z przeznaczeniem na podwyżki 
wynagrodzeń dla nauczycieli. 
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 0920 - Wpływy z pozostałych odsetek – 70.000,00 zł. – odsetki 
bankowe od środków zgromadzonych na rachunku, § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł – 456,00 zł. środki z tytułu Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowywaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 
Dz.852 – Pomoc społeczna: 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) – 1.700,00zł. – zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 166/2022 z dnia 13 czerwca 2022r.  
Dz.855 – Rodzina: 
Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, § 2010 - Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami – 1.000,00 zł. – zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 
143/2022 z dnia 27 maja 2022 roku. 
Dz.900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
Rozdział 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – 10.000,00 zł., z przeznaczeniem na modernizację oświetlenia ulicznego w sołectwie 
Brulino – Lipskie. 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 6300 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych – 20.000,00 zł., z przeznaczeniem na adaptację przestrzeni publicznej na skwer w 
Janczewie Wielkim i Grędzicach. 
Dz.921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 1



Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 2710 - Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
– 10.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup mebli i zastawy stołowej na potrzeby sołectwa Helenowo. 

 
2. Zmniejszy się plan wydatków o kwotę       54.250,00 zł w tym: 
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 53.250,00 zł. 
Dz.852 – Pomoc społeczna: 
Rozdział 85231 – Pomoc dla cudzoziemców, § 3110 - Świadczenia społeczne – 1.000,00 zł. 
 
3. Zwiększy się plan wydatków o kwotę       896.733,09 zł w tym: 
Dz.600 – Transport i łączność: 
Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 789.000,00 
zł. z przeznaczeniem na przebudowę drogi dojazdowej do pól w miejscowościach Słup-Kolonia i Godlewo-
Gudosze – 174.000,00 zł. i przebudowę ulicy Miłej w Szulborzu Wielkim – 530.000,00 zł. i Przebudowa dogi 
gminnej nr 260942W Brulino-Lipskie – Godlewo-Gudosze – 85.000,00 zł. 
Dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 
Rozdział 75495 – Pozostała działalność, § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników – 27,09 zł. 
Dz.757 – Obsługa długu publicznego: 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, § 8110 - Odsetki od 
samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek – 11.000,00 zł. 
Dz.758 – Różne rozliczenia: 
Rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 4300 Zakup usług pozostałych – 1.000,00 zł. 
Dz.801 – Oświata i wychowanie: 
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, § 4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli – 47.006,00 zł. 
Dz.852 – Pomoc społeczna: 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 3110 - Świadczenia społeczne – 1.700,00 zł. 
Rozdział 85231 – Pomoc dla cudzoziemców, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 1.000,00 zł. 
Dz.855 – Rodzina: 
Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne – 
1.000,00 zł. 
Dz.900 -  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska: 
Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg, § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
10.000,00 zł. z przeznaczeniem na modernizację oświetlenia ulicznego w sołectwie Brulino-Lipskie. 
Rozdział 90095 – Pozostała działalność, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 5.000,00zł., § 6050 - Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych – 20.000,00 zł. z przeznaczeniem na adaptację przestrzeni publicznej na 
skwer w Grędzicach i Janczewie Wielkim. 
Dz.921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego: 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby, § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia – 10.000,00 
zł. z przeznaczeniem na zakup mebli i zastawy stołowej. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

mgr Aneta Niemira 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29D0E558-9B12-4071-8854-8616CB84CF82. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2a Plan wydatków majątkowych na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2022 rok
	Uzasadnienie



